Art. IV. Quid sit terminus generationis?

Art. V. Quodnam sit subjectum generationis?

Art. VI. Qualiter dispositiones requirantur ad generationem substantialem?

Art. VII. Quid sit corruptio substantialis?

QUÆSTIO II. De alteratione.

Art. I. Quid et quotuplex sit alteratio?

Art. II. Utrum sola qualitas sit capax intentionis?

Art. III. Utrum intentio qualitatum fiat per additionem gradus ad gradum, vel per majorem radicationem illarum in subjecto?

QUÆSTIO III. De nutritione et augmentatione.

Art. I. An sint et quid sint nutritio et augmentatio?

Art. II. An et quomodo viventia et non viventia terminentur penes magnitudinem et parvitatem an vero, et quomodo different nutritio et augmentatio?

QUÆSTIO IV. De rarefactione et condensatione, actione et reactione.

Art. I. Qualiter fiant, et in quo consistant rarefactio et condensatio.

Art. II. Utrum aliquid possit agere in se ipso, aut saltim in simile sibi?

QUÆSTIO V. De mixtione.

Art. I. An et quid sit mixtio et ex quibus fieri possit?

Art. II. Qualiter elementa maneant in mixto?

Liber II. De Generatione et Corruptione.

QUÆSTIO I. De Elementis et primis qualitatibus.

Art. I. Quid et quotuplex sit elementum et quæ sint primæ qualitates.

Art. II. An, et quomodo qualitates contrariæ se expellant, aut compatiantur in eodem subjecto?

Art. III. Utrum res corruptæ possint iterum reproduci?

QUÆSTIO II. De subjecto accidentium et principio individuationis.

Art. I. Quodnam sit subjectum accidentium materialium?

Art. II. Quodnam sit principium individuationis substantiæ materialis.

Art. III. A quo sumatur individuationis accidentis.

TRACTATUS UNICUS AGENS DE METHEORIS

PHILOSOPHIA NATURALIS PROUT VITALITER MOBILE CONTEMPLATUR

PROCEMIUM.

Liber I. De Anima.

QUÆSTIO I. De quidditate animæ.

Art. I. An verum sit animam actum corporis esse et an hoc sit de conceptu essentiali animæ.

Art. II. In quo consistat ratio vitæ.

QUÆSTIO II. Quotuplex sit anima?

Art. I. An animæ vivificent omnes partes corporis, quod actuant.

Art. II. De potentiis animæ in communi.

§ i. An potentiæ animæ realiter distinguantur ab anima.

§ ii. An Potentiæ et habitus specificentur et distinguantur per actus et objecta.

Art. III. Quid sint potentiæ animæ vegetativæ et sensitivæ et qualiter differant?

Art. IV. In quodnam subjectentur potentiæ animæ?

Art. V. An ad cognitionem sint essentialiter requisitæ species intentionales?

Art. VI. Quomodo species impræssa concurrat ad intellectionem?

Art. VII. Quid et quotuplex sit sensus et sensibile?